UỶ BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ ĐÔNG HÀ
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-PTNMT  Đông Hà, ngày          tháng         năm 2023
V/v giải quyết kiến nghị

của công dân

Kính gửi:  Ông Phạm Văn Dũng,

(Trú tại Khu phố 2, phường Đông Lương, thành phố

Đông Hà)

Xét đơn ghi ngày 29/9/2023 của ông Phạm Văn Dũng, trú tại Khu phố 2,

phường Đông Lương, thành phố Đông Hà. Đơn có nội dung đề nghị đính chính

lại số hiệu thửa đất từ thửa số 114 thành thửa đất số 102, tờ bản đồ số 15 tại các

quyết định thu hồi đất khi thực hiện công trình Kè chống xói lở khẩn cấp bờ

sông Thạch Hãn đoạn từ sông Hiếu đến cầu Lai Phước năm 2011 và công trình

đường Phường 2 đi Đông Lương, Đông Lễ thuộc dự án GMS năm 2018. Sau khi

kiểm tra và rà soát các hồ sơ liên quan, UBND thành phố Đông Hà có ý kiến

như sau:

Quá trình thực hiện công tác giải phóng mặt bằng hai công trình nêu trên

liên quan đến thửa đất số 114 và thửa đất số 102 tờ bản đồ số 15; trên cơ sở hồ

sơ trình đề nghị ban hành quyết định thu hồi của các cơ quan, đơn vị liên quan;

UBND thành phố Đông Hà đã ban hành Quyết định số 1525/QĐ-UBND ngày

21/11/2011 và Quyết định số 900/QĐ-UBND ngày 26/4/2018. Theo đó, số liệu

và thông tin liên quan tại các quyết định này đảm bảo thống nhất với số liệu và

thông tin tại hồ sơ trình của các cơ quan, đơn vị; không có sai sót về nội dung

trong quá trình soạn thảo, tham mưu ban hành quyết định thu hồi đất. Do dó,

việc ông Phạm Văn Dũng đề nghị đính chính lại số hiệu thửa đất từ thửa số 114

thành thửa đất số 102, tờ bản đồ số 15 là không phù hợp.

UBND thành phố trả lời cho ông được rõ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, PCT UBND thành phố;

- Ban Tiếp công dân thành phố;

- Thanh tra thành phố;

- UBND Phường Đông Lễ;

- Lưu: VT, PTNMT.

  TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Văn Dũng

		2023-10-27T15:53:30+0700

		2023-10-27T16:57:50+0700

		2023-11-11T17:07:47+0700

		2023-11-13T13:46:53+0700

		2023-11-13T13:46:53+0700

		2023-11-13T13:46:53+0700

		2023-11-13T13:46:53+0700